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قدردانى رییس و اعضای هیئت رئیسه دانشگام @�
از خدمات دکتر بیگلر

در آخرین حضور دکتر محمود بیگلر در جلسه هیئت رئیسه دانشگاه از 

خدمات و تلاش های او در دانشگاه علوم پزشکی تهران تشکر و قدردانی شد.

در جلسـه هیئت رئیسـه دانشـگاه که روز شـنبه ۲8 فروردین ۹۵ 

برگزار شـد، دکتر علی جعفریان، رییس دانشـگاه از تلاش ارزنده 

دکتـر بیگلر در طی دوران خدمت وی به عنوان معاون توسـعه در 

دانشـگاه علوم پزشـکی تهـران قدردانـی کـرد و در ادامه تک تک 

اعضـای هیئت رئیسـه بـا برشـمردن خدمـات وی در سـال های 

اخیر از او تشـکر کردند.

دکتـر جعفریان همچنین در نامه ای ضمـن قدردانی از دکتر بیگلر وی 

را به عنـوان مشـاور رئیـس دانشـگاه در امـور خیرین و مشـارکت های 

مردمی منصـوب کرد.

در متن نامه رییس دانشگاه آمده است:

بدین وسـیله از تلاش های مسـتمر و ارزنده شما در دوران تصدی 

معاونت توسـعه مدیریت و برنامه ریزی منابع دانشـگاه که علیرغم 

چالش هـای فـراوان پیـش رو و اجـرای برنامه های وسـیعی مانند 

طرح تحول سـلامت با نتایج درخشـانی همراه بوده اسـت تشـکر 

می کنـم و ضمـن آرزوی توفیـق در مسـئولیت جدیـد در وزارت 

بهداشـت، درمان و آموزش پزشـکی، با توجه به سـوابق ارزشمند 

و تجربیات اجرایی جنابعالی، شـما را از تاریخ اول اردیبهشـت ماه 

۱۳۹۵ مصـادف بـا ایام میلاد مسـعود امیرالمؤمنین حضرت علی 

علیه السـلام به عنـوان مشـاور رئیـس دانشـگاه در امـور خیرین و 

مشـارکت های مردمی منصـوب می نمایم.

توضیح اینکه دکتر دیناروند معاون وزیر و رییس سازمان غذا و دارو در 

حکمی دکتر محمود بیگلر را به عنوان مدیرکل نظارت و ارزیابی تجهیزات 

و ملزومات پزشکی منصوب کرد.

انتصاب دکتر حسر توکلى به عنوان معاون توسعه @�
مدیریت و برنامه ریزی منابع دانشگام

دکتر علی جعفریان، رییس دانشگاه در حکمی دکتر حسن توکلی را 

به عنوان معاون توسعه مدیریت و برنامه ریزی منابع دانشگاه منصوب کرد.

در بخشی از متن این حکم آمده است:

دانشگاه علوم پزشکی تهران به عنوان نماد آموزش عالی در حیطه علوم 

پزشکی در کنار وظایف بزرگ خود در تولید دانش بومی و تربیت نیروی 

انسانی متخصص در نظام سلامت، مأموریت سنگینی در حیطه ارائه خدمات 

سلامت به جامعه را نیز بر عهده دارد که اکنون در سومین سال اجرای طرح 

تحول سلامت، جدی تر از گذشته در جریان است.

نظر به سوابق و تجربیات ارزشمند علمی و اجرایی شما، بدین وسیله جنابعالی 

را از تاریخ اول اردیبهشت ماه ۱۳۹۵ مصادف با ایام میلاد مسعود امیرالمؤمنین 

حضرت علی علیه السلام به عنوان معاون توسعه مدیریت و برنامه ریزی منابع 

دانشگاه منصوب می نمایم. مقتضی است با تعامل سازنده با سایر معاونین و 

بهره مندی از توان مدیران و کارشناسان این حوزه و همچنین استفاده از 

نظرات اساتید محترم دانشگاه برای تحقق اهداف دانشگاه اقدام فرمایید.

انتصاب دکتر آرش جعف ریه به عنوان رییس @�
بیهارستان امیراعلم
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دکتر علی جعفریان، رییس دانشگاه در حکمی دکتر آرش جعفـریه 

را به عنوان رییس بیمارستان امیراعلم منصوب کرد.

در بخشی از متن حکم دکتر جعفریه آمده است:

بیمارستان ها از جمله مراکز اصلی آموزش، پژوهش و ارائه خدمات 

در دانشگاه هستند و ارتقاء سطح آن ها نه تنها در ایجاد رضایت مندی 

مراجعین نیازمند تأثیری چشمگیر دارد، بلکه موجب شکوفایی 

در عرصه آموزش و پژوهش های بالینی است.

را  جنابعالی  توانمندی شما،  و  عملکرد  به  توجه  با  بدین وسیله 

از تاریخ اول اردیبهشت ماه ۱۳۹۵ مصادف با ایام میلاد مسعود 

امیرالمؤمنین حضرت علی علیه السلام به عنوان رئیس بیمارستان 

امیراعلم منصوب می نمایم.

امیدوارم با استعانت از درگاه باری تعالی و عنایات حضرت ولی عصر 

علیه السلام در انجام امور محوله چنانچه مورد رضای او است، موفق باشید.

بر عهده دکتر  بیمارستان پیش ازاین  این  توضیح اینکه ریاست 

به عنوان  اردیبهشت ۹۵  اول  از  توکلی  بود. دکتر  توکلی  حسن 

معاون توسعه دانشگاه کار خود را آغاز کرد.

برگزاری نشست اعضای کهیته هفته سلامت در @�
روابط عهومى دانشگام

پارساپور مدیر روابط عمومی دانشگاه در نشست اعضای  دکتر 

کمیته هفته سلامت با اعلام شعار هفته سلامت سال ۱۳۹۵ غلبه 

بر دیابت در خصوص برنامه های این هفته با نمایندگان مراکز 

تابعه دانشگاه به تبادل نظر پرداخت.

در جلسه ستاد برگزاری هفته سلامت که روز شنبه ۲۱ فروردین 

دکتر  برگزار شد،  دانشگاه  روابط عمومی  در سالن شورای   ۹۵

مدیر  قائم مقام  دکتر حسن پور  عمومی،  روابط  مدیر  پارساپور 

روابط عمومی، مسئولان کمیته ها و نمایندگان واحدهای مختلف 

دانشگاه حضور داشتند.

در  ماه رجب، گفت:  تبریک حلول  پارساپور، ضمن  دکتر  ابتدا 

بخش نامه ی وزارت بهداشت از سازمان های تابعه خواسته شده تا 

برنامه های هفته سلامت را به طور مستقل انجام دهند.

وی افزود: دومین مسابقه ی فوتبال کودکان بیمارستان مرکز طبی، 

برنامه ی ویژه ی امسال هفته سلامت است که با حضور تیمی از 

هیئت رئیسه، ترکیبی از دانشمندان یک درصد از منتخبین سراسر 

جهان، هنرمندان، فوتبالیست ها و کودکان بیمار این بیمارستان 

برگزار می شود.

دکتر پارساپور، ادامه داد: پیاده روی یکپارچه، از دیگر برنامه های 

هفته سلامت است که به طور هماهنگ با سایر دانشگاه ها در تهران 

برگزاری آن مشخص نشده که  انجام می شود ولی هنوز مکان 

در صورت اعلام محل به تمامی واحدها اطلاع رسانی خواهد شد.

وی ضمن معرفی ندای تندرستی این بخش از سایت را محل مناسبی 

برای اطلاع رسانی مطالب و پیام های بهداشتی دانست و گفت: همکاران 

واحدها می توانند مطالب بهداشتی درزمینهٔ دیابت را به سایت روابط 

عمومی ارسال کنند تا در ندای تندرستی بارگذاری شود.

دکتر پارساپور در پایان خاطرنشان کرد: انسجام و همکاری بین 

واحدها در هفته سلامت موجب برگزاری برنامه های منظم و مفید 

برای استفاده عموم مردم خواهد شد.

اعلام  را  هفته سلامت  برنامه های  واحدها  نمایندگان  ادامه  در 

کردند.

بازدید کارشناسان معاونت درمان از مرکز طبى کودکان@�
عباس زاده و خلعتبری، کارشناسان معاونت درمان صبح سوم 

فروردین ۹۴ از بخش ویژه و آزمایشگاه، داروخانه، اورژانس بستری 

و سرپایی به همراه بهجت سوپروایزر بالین و سوپروایزر کنترل 

عفونت بازدید کردند.

در این بازدید، کارشناسان تعداد پرستاران و پزشکان کشیک و 
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آنکال و دیگر واحدها را بررسی و از وضعیت تعداد بستری بیماران 

و تخت های فعال مطلع شدند.

تعطیل  ایام  در  که  بیمارستان  ریاست  بدو  دکتر  که  نکته  این 

همه روزه در بیمارستان حضور فعال داشت موردتوجه و قابل تحسین 

کارشناسان قرار گرفت و حضور وی و بقیه مسئولان را دلیل بر 

برقراری نظم بیمارستان در ایام تعطیل عنوان کردند.

دکتر بدو در گفتگو با کارشناسان ضمن توضیحات مختصر در 

وضعیت تخت های بستری و بخش های فعال به ویژه بخش های ویژه 

که از آمار آن در این ایام کاسته نشده است ادامه داد: درمانگاه 

قلب در این ایام در حال بازسازی است و با توجه به حجم مراجعه 

بیماران سرپایی تصمیم به افزایش فضای فیزیکی اورژانس گرفته 

شده که ان شاءالله به زودی اجرا خواهد شد.

وی در ادامه به فعال بودن پزشکان و پرستاران در ایام تعطیل و 

پذیرش بیماران اشاره کرد و ادامه داد تخت های بیمارستان فعال 

بوده و تاکنون توانسته تمامی بیماران مراجعه کننده را پذیرش دهد.

در پایان بازدید کارشناسان رضایت خود را از برقراری نظم و حضور 

فعال پزشکان و پرستاران اعلام کردند و عباس زاده در ادامه تأکید 

کرد مرکز طبی کودکان نسبت به سال های قبل ترقی و پیشرفت 

چشمگیری داشته و قابل مقایسه با سال های قبل نیست.

با @� دیدار نوروزی رئیس بیهارستان ضیائیان 
مترون و کارکنان

به مناسبت آغاز سال نو، اساتید، مترون، سوپروایزرها، سرپرستاران، 

مسئولان و جمعی از کارکنان واحدهای مختلف با رئیس بیمارستان 

ضیائیان دیدار کردند.

دکتر محمد عفت پناه، رئیس مرکز آموزشی درمانی ضیائیان در 

این دیدارها ضمن تبریک عید نوروز به همه همکاران، از تلاش ها 

و زحمات آنان که منجر به موفقیت های متعدد این مرکز در سال 

گذشته شد، تقدیر کرد.

دکتر عفت پناه، با اشاره به نام گذاری سال جدید از سوی مقام معظم 

رهبری )مدظله العالی( با عنوان »اقتصاد مقاومتی و اقدام و عمل« 

خواستار تلاش همه در راستای تحقق منوّیات ایشان شد.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد: با همت و تلاش اساتید، مسئولان و کارکنان 

گرامی شاهد موفقیت های روزافزون بیمارستان ضیائیان باشیم.

 دیدار نوروزی سال رو کارکنان بیهارستان بهارلو@�
به مناسبت فرارسیدن سال جدید، دیدار نوروزی رئیس و مدیر 

و سایر مسئولان بیمارستان با کارکنان بیمارستان بهارلو صبح 

روز شنبه ۱۴ فروردین ماه ۹۵ در سالن غذاخوری برگزار شد.

در این دیدار همکاران ضمن تبریک سال جدید، دیده بوسی و 

گرفتن عکس های یادگاری با یکدیگر به گفتگو پرداختند.

در این دیدار سایر مسئولان، پزشکان، پرستاران و کارکنان امور 

اداری، پشتیبانی و ... حضور داشتند.

دیدار نوروزی هیئت رئیسه بیهارستان شریعتى @�
با اعضای هیئت علهى و کارکنان

اعضای هیئت علمی و کارکنان و بیمارستان شریعتی در دیدوبازدید 



77

نوروزی صبح شنبه ۱۴ فرودین ۹۵ با هیئت رئیسه این مرکز دیدار کردند.

در این دیدوبازدید نوروزی دکتر سروش رئیس بیمارستان شریعتی، 

بیمارستان  اعضای هیئت رئیسه  و دیگر  مقام  قایم  دکتر شاهی 

شریعتی در محوطه آلاچیق های این مرکز پذیرای اعضای هیئت علمی، 

مدیران، پرستاران و کارکنان واحدهای مختلف بودند.

و متابولیسم @� دانشجوی پژوهشگام علوم غدد 
جایزم علهى 1رهنگستان علوم پزشکى را کسب کرد

هانیـه سـادات اجتهد، دانشـجوی دکتـرای تخصصی پژوهشـی 

پژوهشـگاه علوم غدد و متابولیسـم از سـوی فرهنگسـتان علوم 

پزشـکی به عنوان پژوهشـگر جـوان برگزیده شـد.

هانیـه سـادات اجتهد، دانشـجوی دکتـرای تخصصی پژوهشـی 

مرکـز تحقیقـات چاقی و عـادات غذایی پژوهشـگاه علوم غدد و 

متابولیسـم دانشـگاه علوم پزشـکی تهران از سـوی فرهنگستان 

علـوم پزشـکی به عنوان پژوهشـگر جـوان برگزیده شـد و موفق 

بـه کسـب جایزه »اسـتاد دکتـر نورالدین هادوی« شـد.

عنـوان مقالـه ایـن پژوهشـگر جوان که از سـوی کمیتـه داوران 

داخلـی و خارجـی بـر اسـاس معیارهـای ارزشـیابی بین المللـی 

 Probiotic yogurt improves antioxidant status برگزیده شد

diabetic patients ۲ in types اسـت.

این پژوهشـگر جوان در حاشـیه مراسـمی که در اسـفندماه ۹۴ 

در فرهنگسـتان علـوم پزشـکی برگـزار شـد، گفت مقالـه ای که 

امـروز جایزه اسـتاد دکتر نورالدین هـادوی را به خود اختصاص 

داد؛ نتیجـه کارآزمایـی بالینـی سـت کـه اثرات مصرف ماسـت 

پروبیوتیـک را بـر بهبـود وضعیت گلایسـمی، پروفایـل لیپیدی 

دو  نـوع  دیابتـی  بیمـاران  در  آنتی اکسـیدانی  و شـاخص های 

موردسـنجش قرار داده اسـت.

وی افـزود: در ایـن مطالعـه مشـاهده کردیـم کـه محصـولات 

پروبیوتیـک از طریق متعادل کردن میکروفلور دسـتگاه گوارش 

در بهبـود وضعیـت آنتی اکسـیدانی بیمـاران دیابتی مؤثر اسـت. 

امروزه میکروبیوتای روده را در پاتوژنز بسیاری از بیماری ها مؤثر 

می داننـد و مداخـلات زیادی در این زمینه در حال انجام اسـت.

توضیح اینکه؛ همه سـاله در مراسـمی از پژوهشـگران برتر حوزه 

علـوم بالینـی و علوم پایه، پژوهشـگر جوان، مراکـز تحقیقاتی و 

همچنین دانشـمند برگزیده دهه اخیر علوم پزشـکی که مقالات 

آن هـا بر اسـاس معیارهای ارزشـیابی بین المللی توسـط داوران 

داخلـی و خارجـی به عنـوان مقاله برتر شـناخته شـده اند، تقدیر 

می شود.

دیدار نوروزی کارکنان شبکه بهداشت شهرستان @�
ری با مدیریت

هم زمان با آغاز سـال جدید، کارکنان شـبکه بهداشت شهرستان 

ری در نشسـتی صمیمانـه بـا دکتـر فاطمه تاجیک دیـدار کرده 

و فرارسـیدن سـال نو را شادباش گفتند.

در ایـن دیـدار کـه روز پانزدهـم فروردین ماه انجام شـد، جمعی 

از کارکنـان سـتادی و مراکـز محیطـی حضـور داشـتند. دکتـر 

تاجیـک ضمـن تبریک فرارسـیدن سـال نـو و نوروز باسـتانی از 

زحمـات همـکاران در سـال گذشـته قدردانی کرد.

وی در ایـن رابطـه گفت: سـال قبل سـال مهم و پـرکاری برای 

کارکنان حوزه بهداشـت بود زیرا با اسـتقرار نظام جامع سـلامت 

تغییـرات بزرگی در سیسـتم سـلامت و بهداشـت بـه وجود آمد 

کـه ایـن مسـئله همـکاری و تعامـل بیشـتری را می طلبیـد و 

مـن بسـیار خوشـحالم که همـکاران من در شـبکه توانسـتند با 

همدلـی بنیـان این برنامه را به خوبی در شهرسـتان ایجاد کنند.

در این نشسـت دوسـتانه مدیر شـبکه از همه واحدها خواست تا 

با همکاری بیشـتر، زمینه را برای اجـرای هرچه بهتر برنامه های 
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مختلف در سال جدید فراهم کنند.

دکتـر تاجیـک در پایـان با آرزوی سـالی سرشـار از سـلامتی و 

همدلـی ابـراز امیـدواری کرد تا این شـبکه همچنـان در تأمین 

سلامت مردم شهرستان موفق باشد.

دیدار نوروزی هیئت رئیسه دانشکدم مجازی با @�
اعضای هیئت علهى و کارکنان

مراسـم دیـدار نوروزی سـال ۱۳۹۵ دانشـکده مجـازی با حضور 

رییـس، معاونان و اعضای هیئت رئیسـه، هیئت علمی و کارکنان 

در سـالن آبشـار این دانشـکده برگزار شد.

روز یکشـنبه ۱۵ فروردیـن ۹۵ کارکنـان دانشـکده مجـازی بـا 

حضـور در سـالن آبشـار این دانشـکده ضمـن دیدار بـا یکدیگر، 

سـال نـو را بـه هـم تبریـك گفتنـد و بـرای هـم در سـال جدید 

کردند. موفقیـت  آرزوی 

در ایـن مراسـم دکتـر کاویانـی رییـس دانشـکده بـا تبریـک و 

تهنیت فرارسـیدن سـال نـو و گرامیداشـت ولادت حضرت زهرا 

)س( و روز زن بـه کلیـه همکاران، از همه اعضای این دانشـکده 

خواسـت تـا بـا همدلی و همـکاری در راسـتای پیشـبرد اهداف 

و رسـالت های دانشـکده مجـازی در سـال جدید تـلاش نمایند.

دکتـر کاویانـی بـه بالابـودن جایگاه منابع انسـانی اشـاره کرد و 

گفـت: نیروی انسـانی توانمند قلـب تپنـده و باارزش ترین منبع 

هـر سـازمان اسـت و بـرای ارتقـا، افزایـش کارایـی و توانمندی 

بیشـتر ایـن سـرمایه های انسـانی نیـز در سـال جدیـد تلاش و 

اقـدام خواهیـم کرد.

وی بـا تأکیـد بر کمبـود نیروی انسـانی در این دانشـکده گفت: 

در حـال حاضر سـه گـروه آموزشـی در این دانشـکده مشـغول 

فعالیـت اسـت و لازم اسـت ضمن تکمیـل این گروه هـا و تعداد 

اعضـای هیئت علمـی آن هـا به نسـبت گروه های آموزشـی اقدام 

انجام شـود. عاجل 

دکتر کاویانی در ادامه افزود: از ایده ها و طرح های خلاقانه برای 

پیشبرد اهداف و رسالت های دانشکده مجازی استقبال می کنیم 

و آمادگی داریم تا از فکر و ایده های نو و خلاقانه بهره ببریم.

وی همچنیـن بـر اهتمـام هیئت رئیسـه دانشـکده بـه اجرایـی 

کـردن پیشـنهاد های مطرح شـده تأکیـد کـرد و از انسـجام و 

همـت اعضـای ایـن دانشـکده بـه فعالیت هـای موجـود در آن 

تشـکر و قدردانـی کـرد.

اهـم  مجـازی  دانشـکده  کارشناسـان  از  تعـدادی  همچنیـن 

فعالیت های خود در سـال ۹۴، ایده های مرتبط با مجازی سـازی 

و فعالیت هـای نویـن خـود را مطـرح کردنـد.

در پایـان ایـن مراسـم نیـز از کارکنـان نمونـه در سـال ۹۴ بـا 

اهدای هدایایی نیز تقدیر و تجلیل شد.

دی دار ن وروزی رئی س مرک ز قلب ته ران با @�
کارکنان

دکتـر کریمـی رئیـس مرکـز قلب تهـران بـا اسـاتید و کارکنان 

مختلـف مرکـز دیـدار کرد.

هم زمـان بـا سـال جدیـد و بهـار طبیعـت گروه هـای مختلـف 

شـاغل در بیمارسـتان با ریاسـت مرکز قلب تهران دیدار کردند.

و  اداری، سـوپروایزرها  کادر  پزشـکان،  هیئت علمـی،  اسـاتید 

سرپرسـتاران، کارکنان بخش های پاراکلینیک و برگزارکنندگان 

جشـن پانزدهمیـن سـالگرد افتتـاح مرکز قلـب تهـران ازجمله 

کسـانی بودنـد کـه در ایـن بازدیدها حضـور یافتند.

دکتـر کریمـی در هریـک از ایـن بازدیدهـا ضمن تبریک سـال 

نو و خسـته نباشـید برای آن ها آرزوی موفقیت و پیشرفت برای 

پیشبرد اهداف بلند مرکز قلب کرد.
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 دیدار نوروزی هیئت رئیسه بیهارستان سینا با @�
اساتید و کارکنان

دیــدار نــوروزی رییــس و هیئت رئیســه ایــن مرکــز بــا اعضــای 

هیئت علمــی و کارکنــان بیمارســتان ســینا شــنبه ۱۴ فروردین 

۹۵ در ســالن شــورای ریاســت بیمارســتان برگزار شــد.

بیمارسـتان سـینا چـون گذشـته؛ اولیـن روز بعـد از تعطیـلات 

نـوروزی سـال ۹۵ خـود را بـا دیـدار نـوروزی دکتـر غلامرضـا 

پورمنـد، رئیـس مرکـز آموزشـی، پژوهشـی و درمانـی سـینا و 

هیئت رئیسـه ایـن مرکـز بـا اعضـای هیئت علمـی و کارکنـان 

بیمارسـتان آغـاز کـرد.

همچنیـن در اولیـن روز تحصیلی پس از عید نوروز بیمارسـتان 

سـینا به عنـوان اولیـن مهـد آمـوزش پزشـکی کشـور، دیـداری 

نـوروزی داشـت بـا صدهـا دانشـجوی پزشـکی دانشـگاه علـوم 

پزشـکی تهـران کـه بـا حضـور اسـاتید دانشـگاه در ایـن مرکـز 

برگزار خواهد شد.

بررس ى زمینه یابى وضعیت خش ونت خانگى @�
در مرکز بهداش ت جنوب تهران

واحـد سـلامت روانـی، اجتماعی و اعتیاد مرکز بهداشـت جنوب 

تهـران در پـروژه ای مشـترک بـا همکاری انسـتیتو روانپزشـکی 

تهـران و دانشـگاه کنسـتانز آلمـان وضعیت خشـونت خانگی را 

بررسـی کرد.

در پـروژه ای مشـترک بـا همـکاری انسـتیتو روانپزشـکی تهـران و 

دانشـگاه کنستانز آلمان وضعیت خشـونت خانگی در مناطق تحت 

پوشـش مرکز بهداشـت جنـوب تهران را به مدت ۲ سـال از سـال 

۹۲ تا ۹۴ بررسـی شـد.

روانـی،  واحـد سـلامت  مسـئول  کارشـناس  مرتضـوی،  زهـرا 

اجتماعـی و اعتیـاد مرکـز بهداشـت جنـوب تهران گفـت: یکی 

از برنامه هـای جدیـدی کـه در طـرح تحـول نظـام سـلامت بـه 

برنامه هـای سـلامت روان افزوده شـده برنامۀ سـلامت اجتماعی 

با محوریت پیشـگیری از خشـونت خانگی و کودک آزاری اسـت.

وی در ادامه افزود: خشـونت خانگی یا بدرفتاری از سـوی شریک 

زندگی یکی از رایج ترین و شـدیدترین آسـیب های سلامت روانی 

زنان در جوامع و فرهنگ های مختلف است و دارای ابعاد مختلف 

روانـی، عاطفی، کلامی، خشـونت فیزیکی، بهره کشـی جنسـی و 

ایجاد محدودیت در زندگی تحصیلی، اجتماعی و اقتصادی است.

وی بـا اشـاره بـه تحقیقات بسـیار زیاد انجام شـده به بیان شـیوع 

اختلال اسـترس پس از سـانحه و افسـردگی به عنوان شـایع ترین 

اختلالات روانپزشکی در میان این زنان پرداخت و گفت: برخلاف 

آنچـه در نـگاه اول به نظر می رسـد خشـونت فیزیکـی بیش ترین 

تأثیـر منفـی را در سـلامت روانی زنـان ندارد بلکـه همان طور که 

تحقیقـات نشـان می دهـد خشـونت روانـی، کلامـی و عاطفی در 

مقایسـه بـا خشـونت فیزیکی به مراتـب اثرات منفی بیشـتری در 

سـلامت روانی زنان ایجـاد می کند.

مرتضـوی بـه اهمیـت تحقیقـات میدانـی و درمانـی پیرامـون 

خشـونت خانگی علیه زنان اشاره کرد و افزود: در مرتبۀ نخست، 

زنانـی کـه در معـرض خشـونت خانگـی قـرار دارنـد یکـی از 

آسـیب پذیرترین گروه هـای اجتماعـی هسـتند و نیـاز فـوری به 

توجه، آسیب شناسـی و درمـان دارند. بعلاوه، درمان نشـانه های 

آسیب شـناختی ناشـی از خشـونت خانگـی نه تنهـا می توانـد به 

بهبود روان شـناختی این زنان منجر شـود، بلکـه تأثیرات مهمی 

زنـان  بهبـود وضعیـت  بـا  به این ترتیـب  دارد  بـر کل خانـواده 

آسـیب دیده در خانـواده، کودکان نیز کمتر در معرض خشـونت 

خانگـی و کـودک آزاری قـرار خواهنـد گرفـت و کمتـر شـاهد 

خشونت خانگی خواهند بود.
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 دیدوبازدی د ن وروزی خانوادم ب زرگ مجتهع @�
بیهارس تانى ام ام خهینى )رم(

مراسـم دیدوبازدیـد نـوروزی سـال ۹۵ خانـواده بـزرگ مجتمع 

بیمارسـتانی امـام خمینـی )ره( برگزار شـد.

به رسم  نوروزی  روز شنبه ۱۴ فروردین ۹۵ مراسم دیدوبازدید 

سال های گذشته با حضور دکتر قاسمعلی خراسانی رییس مجتمع 

و جمعی از اساتید و کارکنان در تالار امام برگزار شد.

مجتمع ضمن  رییس  قاسمعلی خراسانی  دکتر  مراسم  این  در 

خیرمقدم به اساتید و کارکنان، سال نو را تبریک گفت و آرزوی 

سربلندی، پیروزی و سرافرازی کرد. وی اظهار داشت: امیدوارم 

در کنار هم بتوانیم خدمات بیشتری را ارائه کنیم و ان شاءالله در 

سایه حضرت امام زمان )عج( سربلند و سرافراز و سالم باشیم.

دکتــر خراســانی در ادامــه افــزود: بــه پایــان تعطیلات رســیدیم 

و در ایــن مــدت دوســتانی کــه در ایــن مرکــز هماننــد همیشــه 

در تعطیــلات مشــغول بــه ارائه خدمــت بودند از همه قشــرهای 

کارکنــان، پرســتار، پیراپزشــک، خدمــات، کارمندان پشــتیبانی، 

دوســتان حوزه هــای اداری، عزیــزان هیئت علمــی و دســتیاران، 

فراگیــران کــه زحمــت کشــیدند و پشــتیبانی خیلــی خوبــی را 

در فضــای درمانی کشــور داشــتند تشــکر ویــژه دارم.

رییس مجتمع افزود: در پانزده روز گذشـته حدود ۲۲ پروژه در 

داخـل مجتمـع اجرا شـد کـه تعـدادی از آن ها به پایان رسـیده 

و در چنـد روز آینده آماده تحویل اسـت.

وی در ادامــه افــزود: ایــن پروژه هــا بــا حــدود پانــزده پیمانــکار 

و ۲00 کارگــر در طــول ایــن ایــام انجــام شــده و ایــن حجــم 

عظیمــی اســت کــه شــما ســروران بخشــی از آن را ملاحظــه 

ــرق و  ــتم های ب ــادی از سیس ــش زی ــاً بخ ــد و تقریب می فرمایی

ــن  ــی داخــل بیمارســتان در ای ــر بنای بخشــی از مشــکلات زی

مــدت اصــلاح شــد. تغییــرات اساســی در ســاختار فیزیکــی در 

فضاهــای مختلــف بیمارســتان اتفــاق افتــاد و امیدواریــم ایــن 

مســیری کــه شــروع شــده ادامــه دار باشــد.

دکتر خراسانی تصریح کرد: الحمدالله وضعیت مجتمع ازلحاظ 

هزینه و درآمد خوب بوده و تا به حال خوب پیش رفته است و 

این هزینه هایی که صورت می گیرد ربطی به کارانه ندارد و هزینه 

ساخت وساز از طریق وزارتخانه و دانشگاه تأمین می شود.

رییــس مجتمــع در پایان اظهار داشــت: برای اینکه بیمارســتان 

اداره شــود و طــراز منفــی که پیش بینــی می کنیم اتفــاق نیفتد 

ناچــار هســتیم تمهیداتــی را ازنظــر ســاختاری و نرم افــزاری و 

صرفه جویــی داشــته باشــیم. همچنیــن بــرای اینکــه عمــران و 

آبادانــی ادامــه دار باشــد از همــه عزیــزان و ســروران درخواســت 

ــکاری  ــتان هم ــی بیمارس ــت اجرای ــم مدیری ــا تی ــم ب می کنی

بفرماینــد. بنابرایــن در ســال ۹۵ اجبــاراً بایــد صرفه جویی هــای 

عاقلانــه داشــته باشــیم. همچنیــن در جهــت افزایــش درآمــد 

ــد و  ــک بفرماین ــکاری و کم ــکاران هم ــتان و هم ــه دوس هم

دســت مــا را بگیرنــد تــا بتوانیــم درآمــد بیمارســتان را افزایــش 

و هزینــه را نیــز کاهــش دهیــم تا ان شــاءالله پیشــرفت، توســعه 

و شــکوفایی مجتمــع همــواره مســتدام باشــد.

توضیـح اینکـه در حاشـیه مراسـم، کلیپ و ویدئویی از توسـعه 

و عمـران مجتمـع در سـال ۹۴ و سـفره هفت سـین بخش های 

مجتمـع بـه نمایـش گذاشـته شـد. همچنیـن صـدای دلنـواز 

گلریز به مراسـم دیدوبازدید نوروزی جان تازه بخشید.

 دیدار ن وروزی مس ئولان بیهارس تان 1ارابى @�
ب ا اس اتید و کارکنان

مسـئولان بیمارسـتان فارابی در دیدار با اسـاتید و کارکنان این 

مرکـز، آغاز سـال نـو را به آنـان تبریک گفتند.
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دکتـر جبارونـد، رئیـس بیمارسـتان فارابـی، در اولیـن سـاعات 

کاری صبـح روز شـنبه ۱۴ فروردیـن ۹۵ بـا حضـور در واحدها 

و بخش هـای مختلـف بیمارسـتان بـا اسـاتید و کارکنـان دیدار 

کـرد و سـال نـو را بـه آنـان تبریـک گفت.

در این دیدار دکتر لاشیئی، معاون پژوهشی؛ دکتر مقیمی، معاون 

آموزشی؛ دکتر صنعت کار، معاون درمان؛ علیاری، مدیر؛ مهندس 

پرستاری  مدیر  اکبری،  و  عمومی  روابط  حامدیان، سرپرست 

بیمارستان نیز دکتر جباروند را همراهی می کردند.

انتخاب دکتر اقبال طاهری به عنوان عضو کهیته @�
مشاوران بنیاد بیر الهللى پوکى استخوان

غدد  علوم  پژوهشگاه  رییس  ارشد  مشاور  اقبال طاهری  دکتر 

و متابولیسم در امور بین الملل از سوی بنیاد بین المللی پوکی 

استخوان به عنوان عضو کمیته مشاوران منطقه خاورمیانه و شمال 

آفریقا این بنیاد انتخاب شد.

پژوهشگاه علوم غدد و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی تهران، 

به عنوان تنها نهاد ایرانی، از سال ۱۳80 عضو فعال بنیاد بین المللی 

پوکی استخوان بوده است و بیش از یک دهه در زمینه استئوپروز 

به ویژه افزایش آگاهی های عموم مردم و انجام تحقیقات بنیادی 

جامعه نگر به ارائه فعالیت پرداخته است.

ایران، دکتر  از  اقبال طاهری  بنیاد، دکتر  این  اخیر  در نشست 

عبداللطیف نیزار از عراق، دکتر احمد مرتاجی از مصر و دکتر 

فرید بدران از لبنان با کسب اکثریت آرا به عنوان اعضای کمیته 

مشاوران منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا بنیاد بین المللی پوکی 

استخوان انتخاب شدند.

توضیح اینکه؛ دکتر اقبال طاهری با شرکت در گردهمایی بین المللی 

تا 7 دسامبر ۲0۱۵ در  بنیاد بین المللی پوکی استخوان که ۵ 

ابوظبی با محوریت ارتباط دیابت با بیماری های استخوانی و پوکی 

استخوان برگزار شد، حضور به هم رساند و در حضور نمایندگانی 

لبنان،  بحرین،  امارات،  عربستان سعودی،  ایران،  از کشورهای 

اردن، سوریه، فلسطین، عراق، مصر و تونس، به نمایندگی از ایران 

فعالیت های  از  گزارشی  متابولیسم  و  غدد  علوم  پژوهشگاه  و 

پژوهشگاه علوم غدد در زمینه آموزش و کنترل استئوپروز در 

راستای ارتقای آگاهی عموم ارائه کرد.

جلسه ههاهنگى دومیر دورم مسابقات 1وتبال @�
جام جهانى کوچک

در اولین جلسه دومین دوره مسابقات فوتبال جام جهانی کوچک، 

برگزاری این مسابقات که باعث دلگرمی کودکان و تأثیر در سلامت 

روان کودکان بیمار است، مورد تائید قرار گرفت.

مسابقات  دومین  برگزاری  در خصوص  هماهنگی  اولین جلسه 

جام جهانی کوچک با حضور دکتر بدو رییس بیمارستان، دکتر 

رضائی معاون بین الملل دانشکده پزشکی، دکتر پارساپور مدیر 

روابط عمومی دانشگاه، دکتر خادم مدیر تربیت بدنی دانشگاه و 

نمایندگان سازمان های همکار و تیم اجرایی مسابقات در مرکز 

طبی کودکان ۱۵ فروردین ۹۵ برگزار شد.

در این جلسه دکتر رضایی ضمن ارائه توضیحات مختصری از 

برگزاری اولین مسابقه جام جهانی کوچک که همزمان با مسابقات 

جام جهانی ۲0۱۴ برگزارشده بود به شرح کاملی از اقداماتی که 

بایستی انجام گیرد پرداخت. پس از ارائه نظرات مختلف مقرر 

تا  از ساعت ۱6  اردیبهشت ماه ۹۵  تاریخ ۵  در  برنامه  این  شد 

۱8 در مرکز طبی کودکان همزمان با برنامه های هفته سلامت 

در کشور، کنگره نقص ایمنی، هفته سلامت و هنر و نیز جشن 

سالگرد پنجاهمین سال تأسیس دانشکده بهداشت برگزار شود.

در ادامه این جلسه دکتر بدو رئیس بیمارستان ضمن قدردانی از 
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زحمات دکتر رضایی و سایر همکاران فعال در این حوزه گفت: 

تأثیر  و  بچه ها می شود  دلگرمی  باعث  مسابقات  این  برگزاری 

بسزایی در سلامت روان کودکان بیمار خواهد داشت و همچنین 

فضای بیمارستان را تلطیف می نماید. توجه به محوریت این مرکز 

که مسلماً کودکان بیمار هستند از اولویت های بیمارستان است.

وی در ادامه پیشنهاد هایی در زمینه برگزاری برنامه و زمان بندی 

مسابقه ارائه کرد که موردبحث و بررسی قرار گرفت.

انتهای جلسه نیز اعضای جلسه به ارائه پیشنهاد هایی پرداختند 

و در خصوص برنامه نظرهایی ارائه شد و وظایفی جهت اقدام به 

افراد محول شد.

دیدوبازدید نوروزی در معاونت غذا و دارو@�
در چهاردهمین روز سال ۹۵ دکتر حاجی محمودی، معاون غذا 

به دیدار کارکنان  نوروزی  تبریک  برای  با هیئت همراه  دارو  و 

معاونت غذا و دارو رفت.

اردکانی، دکتر  با حضور دکتر شمس  نوروز  مراسم دیدوبازدید 

حاجی محمودی معاون غذا و دارو، مدیران، کارشناسان و کارکنان 

معاونت غذا و دارو روز شنبه ۱۴ فروردین ۹۵ در محل سالن 

شورا معاونت غذا و دارو برگزار شد.

در این نشست صمیمانه دکتر محمدرضا شمس اردکانی، معاون 

سابق غذا و دارو با تبریک سال نو برای همکاران شادی و سلامتی 

آرزو کرد و افزود: امیدوارم با آغاز فصل جدید و دگرگونی ایام با 

رفتار و کردار نیک، خدمتگزار واقعی برای مردم و جامعه باشیم.

در ادامه مراسم دکتر حاجی محمودی با تبریک سال نو و میلاد 

حضرت فاطمه زهرا )س( سالی همراه با سلامتی و عاقبت به خیری 

برای کارکنان و خانواده شان آرزو کرد و از همکاران خود خواست 

که در سال جدید با خود مراقبتی و قدردانی لحظات زندگی را 

موردتوجه قرار دهند.

تبریک  امور عمومی، ضمن  پایان مهندس کاظمیان رئیس  در 

سال نو و روز زن و روز مادر و آرزوی سلامتی برای همکاران، 

افتتاح سالن شورا را نیز تبریک گفت.

 دیدار نوروزی معاون درمان با مدیران و کارکنان @�
ایر معاونت

با  نشستی صمیمی  در  دانشگاه  درمان  معاون  پور  علی  دکتر 

مدیران و کارکنان معاونت درمان، نوروز ۱۳۹۵ را تبریک گفت.

شنبه ۱۵ فروردین ۹۵ در اولین روز پس از تعطیلات نوروزی دکتر 

علی پور معاون درمان دانشگاه با حضور در جمع صمیمی مدیران 

و کارکنان معاونت درمان ضمن به جا آوردن مراسم دیدوبازدید 

نوروزی، فرارسیدن بهار ۹۵ را تبریک گفت و برای همه آرزوی 

سالی خوش توأم با سلامتی، خوشبختی و موفقیت کرد.

در ادامه این مراسم یک یک مدیران و کارکنان این معاونت پیام 

نوروزی خود را به همکارانشان اعلام کردند.

 دیدار نوروزی مدیران پرستاری بیهارستان های @�
دولتى با مدیر پرستاری دانشگام

مدیــران پرســتاری بیمارســتان های تابعــه دانشــگاه بــرای انجام 
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دیدار نوروزی در معاونت درمان حضور یافتند.

یک شـنبه ۱6 فروردیـن ۹۵ مدیران پرسـتاری بیمارسـتان های 

دولتـی تحـت پوشـش بـرای به جـا آوردن مراسـم دیدوبازدیـد 

نـوروزی بـا معاون درمان و مدیر پرسـتاری دانشـگاه در معاونت 

درمـان حضـور یافتند.

وســکویی مدیــر پرســتاری دانشــگاه ضمــن تشــکر از حضــور ایــن 

عزیــزان فرارســیدن نــوروز ۱۳۹۵ را به تمامــی کارکنــان و به ویــژه 

کادر پرســتاری دانشــگاه تبریک گفت و برای همه آرزوی ســلامتی 

و بهروزی کرد.

در @� از بسیجیان ههیار سلامت  ههایش تقدیر 
بیهارستان شریعتى برگزار شد

همایـش تقدیر از همیاران سـلامت، چهارشـنبه ۱8 فروردین با 

حضـور مسـئولان و اعضای پایگاه های بسـیج جامعه پزشـکی و 

اسـاتید دانشـگاه علـوم پزشـکی تهـران در تالار شـهید پیرویان 

بیمارسـتان شـریعتی برگزار شد.

در ایـن همایـش کـه به همت بسـیج جامعه پزشـکی و اسـاتید 

دانشـگاه علـوم پزشـکی تهـران و همـکاری اعضـای این بسـیج 

در بیمارسـتان شـریعتی برگزار شـد، همکاران بسـیجی از دیگر 

واحدهـای تابعـه دانشـگاه نیز حضور داشـتند.

ــتان  ــس بیمارس ــروش رئی ــر س ــدا دکت ــش ابت ــن همای در ای

شــریعتی ضمــن خیرمقــدم بــه مدعویــن و حاضریــن در ایــن 

محفــل، از زحمــات دکتــر زاکانــی در جامعــه بســیج دانشــگاه 

تشــکر کــرد. وی در ادامــه در خصــوص تعاریــف بســیج گفــت: 

بســیج یعنــی باهــم بــودن، توقــع نداشــتن، بیشــتر کارکــردن، 

عشــق ورزیــدن، خدمــت بــه مــردم، بســیج یعنی عرصــه ای که 

مــا در آن هســتیم مثــل بیمارســتان شــریعتی کــه حل مشــکل 

ــر رضایــت خلــق و خالــق  هــر یــک از ایــن بیمــاران عــلاوه ب

هســتی بــه رضایــت درونــی خــود هــم می رســیم.

وی گفـت: راز پیروزی ما در 8 سـال جنگ تحمیلی مهارت های 

فـردی یـا امکانـات و تکنولـوژی نبـود همـه ی ما ایـن موفقیت 

را مدیـون همیـن تفکر بسـیجی هسـتیم که درزمانـی که همه 

کشـورها علیه مـا بودند نتوانسـتند کاری کنند.

 رئیــس بیمارســتان شــریعتی افــزود: پزشــکان امــروز مــا بایــد 

مــرد عمــل باشــند. اگــر فرهنــگ بســیجی و روحیــه بســیجی 

در همــه ی مــا حاکــم شــود و انســان همه چیــز را بــرای غیــر 

خــود بخواهــد و کل وجود انســان تبلور ایثار و ازخودگذشــتگی 

شــود انســان بــه مــدد خداونــد بر همــه مشــکلات فائــق خواهد 

آمد.

 دیدوبازدید نوروزی در بیهارستان یاس@�
مراسـمی به مناسـبت دیدوبازدیـد نوروزی در بیمارسـتان یاس 

با حضور ریاسـت بیمارسـتان برگزار شـد.

ــو  ــال ن ــد س ــم دیدوبازدی ــال ۱۳۹۵ مراس ــاه س ۱۵ فروردین م

ــراه  ــه هم ــتان ب ــس بیمارس ــفندبد ریی ــر اس ــور دکت ــا حض ب

دکتــر اعتمادیــان مشــاور رییــس دانشــگاه در امــور بیمارســتان 

یــاس، مریــم خمامــی مدیــر پرســتاری بیمارســتان و غلامرضــا 

صــدوق محمــدی رئیــس حســابداری بیمارســتان و همچنیــن 

ــان  ــر کارکن ــئولان دیگ ــتاری، مس ــکان، پرس ــور پزش ــا حض ب

بیمارســتان برگــزار شــد.

رییــس بیمارســتان ضمــن تبریــک ســال نــو و آرزوی ســلامتی 

و موفقیــت بــرای همــه اذعــان داشــت: اولویت های بیمارســتان 

افزایــش ظرفیــت خدمات رســانی واحدهــا و برقــراری جلســات 

ــا جهــت شناســایی  ــا و بخش ه ــا مســئولان واحده مســتمر ب

مشــکلات و تعامــل در جهــت رفــع نارســایی ها اســت تــا رونــد 

رضایت بخشی را بتوانیم شاهد باشیم.
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 دیدار نوروزی در شبکه بهداشت و درمان اسلامشهر@�
مدیر و کارکنان شبکه شنبه ۱۴ فروردین ۹۵ گرد هم آمدند 

تا ضمن دیدار و تبریک سال جدید، باانگیزه بیشتر و به صورت 

مؤثرتر به وظایف محوله خود بپردازند.

در این دیدوبازدید دکتر محمدرضا سلمانی، مدیر شبکه ضمن 

و  برای حاضرین  و شادی  آرزوی سلامت  و  نو  تبریک سال 

خانواده های ایشان در خصوص برنامه های آتی طرح تحول سلامت 

در حوزه بهداشت و مشارکت همه واحدهای فنی در دستیابی به 

اهداف این برنامه ها صحبت کرد.

تقدیر هیئت مهیزم دانشگام از 1عالیت های دکتر @�
صحراییان

دکتر علی جعفریان، رییس دانشگاه در نامه ای تقدیر اعضای هیئت 

ممیزه دانشگاه از تلاش های آموزشی و پژوهشی دکتر محمدعلی 

صحراییان، استاد دانشگاه را ابلاغ کرد.

در متن نامه آمده است:

کسب امتیاز قابل توجه و دریافت حداکثر آراء موافق اعضای محترم 

هیئت ممیزه دانشگاه در ارتقاء به مرتبه استادی بیانگر تعلق خاطر 

عمیق شما به آموزش، پژوهش و امور فرهنگی در دانشگاه است. 

تردیدی نیست که شکوفایی و به ثمر رسیدن اهداف دانشگاه 

مرهون تجربه و درایت اساتید ارزشمندی چون شما در راهبری 

و هدایت فعالیت ها است.

از اهتمام  بدین وسیله مراتب قدردانی هیئت ممیزه دانشگاه را 

شما نه تنها به امر آموزش و پژوهش بلکه در ارائه الگوی عملی 

رفتار حرفه ای استادی ابلاغ نموده و سعادت و توفیق روزافزون 

جنابعالی را در تمامی امور به ویژه تعلیم و تربیت، از خداوند بزرگ 

مسئلت می نمایم.

ماماهای برنامه @� با   نشست مدیر شبکه ری 
بیهه روستایى

نشسـت مدیـر شـبکه ری بـا ماماهـای برنامـه بیمـه روسـتایی 

به منظـور برنامه ریـزی بـرای اجرای هرچـه دقیق تـر برنامه های 

نظام جامع سـلامت و باهدف بررسی مشـکلات موجود یکشنبه 

۲۹ فروردیـن ۹۵ در محل سـتاد شـبکه برگزار شـد.

در این جلسـه دکتر تاجیک مدیر، دکتر خوشـرو معاون شـبکه 

و جمعی از ماماهای شـاغل در مراکز سـلامت جامعه روسـتایی 

داشتند. حضور 

ابتـدا دکتـر تاجیک اندکی در مـورد مهم تریـن برنامه های نظام 

جامـع سـلامت صحبت کـرد و ایـن برنامه را یک تحـول بزرگ 

در سیسـتم سـلامت کشـور دانسـت و از همه همکاران خواست 

تـا بـا پیگیـری برنامه ها، در ارتقاء سـلامت مردم بکوشـند.

در ادامـه همـکاران محیطـی در خصـوص مشـکلات موجود در 

اجـرای برنامه هـای صحبـت کردند. کمبـود فضـای فیزیکی در 

برخـی از واحدهـا، لزوم آشـنایی بیشـتر مـردم با ابعـاد مختلف 

برنامـه و همـکاری همـه افـراد شـاغل در مرکـز از مهم تریـن 

مسـائلی بـود که مطرح شـد.

حاضران در جلسـه از همکاری واحدهای مختلف شـبکه ازجمله 
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گسـترش، دارویی، رایانه و سـایر واحدهایی که با پشتیبانی های 

خـود زمینـه را بـرای اجـرای هرچه بهتـر برنامه فراهـم کردند، 

کردند. تشکر 

در ایـن جلسـه دکتـر خوشـرو معـاون شـبکه در مـورد نحـوه 

پرداخت هـای ماماهای طرف قرارداد بیمه روسـتایی توضیحاتی 

را بیان کرده و به سؤالات حاضران پاسخ داد.

 اردوی تفریح ى پارک پردیس آزادگان برگزار @�
شد

به منظور گرامیداشـت روز زن، روز چهارشـنبه ۲۵ فروردین ۹۵ 

مراسـمی با حضور جمعی از بسـیجیان دانشـگاه علوم پزشـکی 

تهـران برگزار و از مادران شـهید تقدیر شـد.

در اردوی یک روزه بانوان بسـیجی دانشـگاه، مراسـم جشـن روز 

زن و تکریـم مـادران شـهدای هسـته ای، مدافعیـن حـرم، دفاع 

مقـدس و انقـلاب اسـلامی بـا حضـور جمعـی از بسـیجیان در 

پـارک پردیـس بانـوان برگزار شـد.

در ابتـدای ایـن اردو، برنامـه صبحگاهی در قالـب آرایش نظامی 

و فرمان هـای نظامـی به منظـور تأکیـد بـر حفـظ انسـجام بیـن 

اعضـای گردان الزهرای دانشـگاه علوم پزشـکی تهـران با حضور 

تعـدادی از اعضـاء بـه اجـرا درآمـد، در ادامـه دکتـر کرامتـی از 

نواحـی سـپاه بـه ارائـه توضیحاتـی در خصوص ترکیـب گردان، 

نحـوه چینـش و وظایف گـردان پرداخت.

در بخش دیگر این اردو مریم علیپور مسـئول خواهران بسـیجی 

جامعـه پزشـکی ضمـن تبریـک ایام مـاه پرفیـض و برکـت ماه 

رجـب و تبریـک روز زن بـه میهمانان شـرکت کننده در مراسـم 

اظهـار داشـت: همـه مـادران و زنـان ایـران، نمونـه واقعی صبر 

بـرای تمامـی زنان جهان هسـتند.

وی ضمــن ابراز خرســندی از حضور مادران شــهدای هســته ای، 

ــن  ــلامی در ای ــلاب اس ــدس و انق ــاع مق ــرم، دف ــن ح مدافعی

مراســم کــه همگــی از زنان شــاخص هســتند افــزود: امیــدوارم 

همــه مــا بتوانیــم بــا الگوبــرداری از حضــرت فاطمه زهــرا )س( 

ــی را  ــر زینب ــلًا صب ــاً و عم ــخ عین ــه در طــول تاری ــی ک و زنان

نشــان دادنــد بتوانیــم انقلابمــان را بــه انقــلاب حضــرت مهــدی 

)ع( پیونــد دهیــم.

علیپـور در ادامـه سـخنان خـود از خواهـران بسـیجی حاضر در 

مراسـم به عنوان پایه اصلی بسـیج دانشـگاه علوم پزشکی تهران 

کـه بـا تـلاش و کوشـش خـود و خلـق خلاقیت هـای خـود در 

اجـرای چنیـن برنامه هایـی مشـارکت دارنـد تشـکر کـرد و در 

خاتمـه ابـراز امیـدواری کـرد همـه حاضریـن در این مراسـم و 

خادمین بسـیج جامعه پزشـکی جـزو یـاوران و اصحاب حضرت 

ولی عصر )عج( باشند.

دی دار نوروزی رییس و معاون مرکز بهداش ت @�
جنوب تهران ب ا کارکنان

جمع صمیمی خانواده مرکز بهداشت جنوب تهران در نخستین 

روزی کاری در سـال ۹۵ ضمـن دیدوبازدید نـوروزی، بهترین ها 

را بـرای یکدیگر آرزو کردند.

روز شنبه ۱۴ فروردین ۹۵ کارکنان مرکز بهداشت جنوب تهران با 

حضور در سـالن اجتماعات سـتاد این مرکز ضمن دیدار با یکدیگر، 

سـال نـو را بـه هم تبریك گفتند و برای هم در سـال جدیـد آرزوی 

موفقیت کردند.

دکتـر قیـوم زاده و فقیه نصیری، رئیس و معاون مرکز بهداشـت 

جنوب تهران با حضور در سـالن جلسـات سـتاد این مرکز سـال 

نـو را به همـکاران تبریک گفتند.

همچنین دکتر قیوم زاده در پیامی سـال نو را به تمامی کارکنان 

این مرکز تبریک گفت.
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

ش  هارم شمش
1روردی ر رورش

 کسب مقام اول معاونت غذا و دارو در اجرای طرح @�
صیانت از حقوق شهروندی

در اجـرای طـرح صیانـت از حقوق شـهروندی، معاونت غـذا و دارو 

مقام اول را در مجموعه معاونت های دانشـگاه علوم پزشـکی تهران 

کسـب کرد.

دکتـر علیرضـا صدیقـی مدیر دفتر بازرسـی، ارزیابـی عملکرد و 

رسـیدگی به شـکایات دانشگاه علوم پزشـکی تهران کسب مقام 

اوّل توسـط معاونت غـذا و دارو در اجرای طرح صیانت از حقوق 

شـهروندی در مجموعـه معاونت هـای دانشـگاه علـوم پزشـکی 

تهران را تبریک گفت.

جلس ه بررس ى راهکارهای جلب جهعیت تحت @�
پوش ش به دریا1ت خدمات

ــور بررســی  ــی ســلامت و به منظ ــتای پوشــش همگان در راس

ــه  ــش ب ــت پوش ــت تح ــب جمعی ــای جل ــع و راهکاره موان

ــای  ــه و پایگاه ه ــلامت جامع ــز س ــات از مراک ــت خدم دریاف

ــن  ــم فروردی ــنبه هفده ــش، روز سه ش ــت پوش ــلامت تح س

ــر  ــری مدی ــرزاد ناص ــر مه ــور دکت ــا حض ــه ای ب ۱۳۹۵ جلس

گــروه ســلامت خانــواده و جمعیــت، زهــرا آقامیری کارشــناس 

مســئول ســلامت جوانــان، نوجوانــان و مــدارس، نجمــه امینی 

کارشــناس مســئول آمــوزش و ارتقای ســلامت، شــکوفا باقری 

نیا کارشــناس مســئول بهبــود تغذیــه و جمعی از کارشناســان 

مربوطــه در محــل واحــد ســلامت خانــواده و جمعیــت معاونت 

بهداشــت دانشــگاه برگــزار شــد.

ــای  ــع و راهکاره ــی موان ــن بررس ــا ضم ــن نشســت اعض در ای

جلــب جمعیــت تحــت پوشــش بــه دریافــت خدمات بهداشــتی 

ــزار  ــای نرم اف ــه، در خصــوص ظرفیت ه ــز تابع ــی از مراک درمان

ــارش افــکار  ــه روش ب ــی ســلامت، ب ســیب در پوشــش همگان

بحث و تبادل نظر کردند.

 دی  دار ن  وروزی مدی  ران و کارشناس  ان گ  روم @�
تخصص  ى س  لامت خان  وادم و جهعیت

ــواده و  ــلامت خان ــی س ــروه تخصص ــان گ ــران و کارشناس مدی

جمعیــت معاونت هــای بهداشــت ســه دانشــگاه علــوم پزشــکی 

تهــران، ایــران و شــهید بهشــتی در محــل معاونــت بهداشــت 

ــد. ــدار کردن دانشــگاه دی

روز سه شــنبه ۱7 فروردیــن ۹۵ مدیــران و کارشناســان گــروه 

ــوم  ــت ســه دانشــگاه عل ــواده و جمعی تخصصــی ســلامت خان

ــت  ــران و شــهید بهشــتی در محــل معاون پزشــکی تهــران، ای

بهداشــت دانشــگاه دیــدار کردنــد.

ــاز  در ایــن دیــدار نــوروزی دکتــر مهــرزاد ناصــری، دکتــر فرن

ــران  ــب مدی ــه ترتی ــی ب ــک رحیم ــر فران ــد و دکت ــی ون اهدای

ــت  ــای بهداش ــت معاونت ه ــواده و جمعی ــلامت خان ــروه س گ

ــران  ــتی و ای ــهید بهش ــران، ش ــکی ته ــوم پزش ــگاه عل دانش

حضورداشــته و در خصــوص افزایــش تعامــلات در ســال جاری، 

در راســتای تحقــق اهــداف برنامه هــای ســلامت خانــواده ابــراز 

امیدواری کردند.
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 بازدید شبانه اعضای هیئت رئیسه دانشگام از @�
بیهارستان رازی

در بازدید سرزده که دوشنبه شب ۲۴ فروردین ۱۳۹۵ ساعت ۳0: 

۲۱ از بیمارستان تخصصی پوست رازی انجام شد دو تن از اعضای 

هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی تهران دکتر شریعتی معاون 

بهداشتی و دکتر یونسیان معاون پژوهشی به همراهی وسکویی 

مدیر امور پرستاری دانشگاه حضور داشتند.

ابراز خوشحالی  دانشگاه ضمن  بهداشتی  معاون  دکتر شریعتی 

بیمارستان رازی  بیماران در بخش های بستری  از رضایتمندی 

گفت: البته به دلیل قدیمی بودن فضای فیزیکی بیمارستان و 

پروژه ساخت وساز ساختمان جدید کمی  بودن  انجام  در حال 

بی نظمی در چیدمان وسایل به نظر می رسد و باید این نگرش 

در همکاران تقویت شود که باکمی نظم بخشی در به کارگیری از 

تجهیزات و فضاهای کهنه و قدیمی هم می توان استفاده مفیدی 

از آن ها داشت. به طور مثال در بخش جراحی با جابه جایی ساده 

استند پمفلت های آموزشی به محلی دیگر، دسترسی مراجعین 

به آن ها آسان تر می شد.

وی درمجموع وضعیت بیمارستان، کارکنان و نحوه ارائه خدمت به 

بیماران را مناسب ارزیابی کرد و افزود: امیدواریم پس از تکمیل 

ساختمان جدید شاهد ارائه هر چه بهتر خدمات به مراجعین باشیم.

ادامه دکتر یونسیان معاون پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی  در 

تهران گفت: آنچه مسلم است با توجه به این که بیمارستان رازی 

انتظار  آنچه  با  فیزیکی  لحاظ  به  است  تحول  و  تغییر  در حال 

می رود کمی فاصله دارد که به دلیل ساخت وساز قابل توجیه است.

وی با اشاره به تک تخصصی بودن بیمارستان رازی افزود: انتظاری 

که از یک بیمارستان جنرال می رود از این بیمارستان نیست و 

اورژانس آن هم خلوت است و این از سویی به دلیل عدم ازدحام 

در اورژانس خوب است و از سویی دیگر باید به این موضوع فکر 

کرد در موارد اورژانسی که نیاز به حضور تخصص های مختلفی 

که  کرد؟  باید  است چه   ... و  بیهوشی  و  داخلی  مثل جراحی، 

البته به نظر من تنها چاره کار این است که ان شاءالله با تکمیل 

ساختمان جدید، بیمارستان رازی پوست ماهیت جنرال بگیرد و 

بخش های دیگر هم در آن فعال شود.

در پایان وسکویی مدیر امور پرستاری دانشگاه بابیان این که بازدید 

امشب اولین بازبینی اعضای هیئت رئیسه پس از بازدیدهای نوروزی 

در سال ۹۵ است، گفت: به دلیل تک تخصصی بودن بیمارستان 

رازی این انتظار می رفت که مراجعین اورژانس کم باشد.

وی در کنار پیگیری تداوم درمان و وضعیت ارائه خدمات درمانی 

دیگر  اهداف  از  تابعه در طول شبانه روز  دولتی  بیمارستان های 

هیئت رئیسه برای تفقد و دلجویی از همکاران بیمارستانی اشاره 

کرد و افزود: بازدیدها اغلب در ساعاتی انجام می شوند که مسئولان 

بیمارستان حضور ندارند و فضای مناسب تری برای اطلاع از امور 

رفاهی و حمایتی کارکنان توسط اعضای هیئت رئیسه دانشگاه 

ایجاد می شود.

توضیح آن که در این بازدید ایزدی سوپروایزر بیمارستان هیئت رئیسه 

مردان  بستری  و  اورژانس، جراحی  بخش های  از  بازدید  در  را 

نزدیک  از  کارکنان  و  بیماران  با  بازدیدکنندگان  کرد.  همراهی 

صحبت کردند و تعدادی از پرونده های بیماران را به طور انتخابی 

مورد ارزیابی قراردادند.

دیدوبازدید نوروزی در مرکز طبى کودکان@�
دیدوبازدیـد نـوروزی ریاسـت و اعضای هیئت علمـی و کارکنان 

بیمارسـتان مرکز طبی کودکان ۱۵ فروردین در سـالن پذیرایی 

همایـش مرکـز طبی کودکان برگزار شـد.

دکتـر بدو رییس بیمارسـتان در سـال ۹۵ با اندیشـه نو شـادی 
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را در بین مسئولان به ارمغان آورد.

دکتـر بـدو برای هماهنگی و برقراری نظـم روز ۱۵ فروردین ۹۵ 

را بـرای دید بازدید نـوروزی قرارداد تا تمام اعضای هیئت علمی، 

مسـئولان و کارکنان در یک روز مشـخص و در سـاعت مشخص 

بـه دیدوبازدید همگانی پرداخته تا خدشـه ای به خدمت رسـانی 

به بیماران در سـاعت های متفاوت وارد نشـود.

در ایـن بازدیـد دکتـر بـدو ضمن تبریک سـال نـو و قدردانی از 

زحمـات همکاران سـالی سرشـار از سـلامتی و سـربلندی برای 

همکاران از خداوند منان آرزو کرد و همکاران را به خدمت رسانی 

بیشـتر با همـکاری و هماهنگی بیشـتر بین آنـان دعوت کرد.

بعـد از پذیرایـی مختصـر و دیدوبازدیـد همـکاران بـا گرفتـن 

عکس های دسته جمعی این روز را به یادماندنی کردند.

برگزاری جلسه مرکز مطالعات و توسعه آموزش @�
دانشکدم پیراپزشکى

در جلسه هسته مرکزی مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشکده 

پیراپزشکی بر برگزاری کارگاه های توانمندسازی درزمینهٔ اخلاق 

حرفـه ای در هـر رشـته، کارگاه های مداوم روش های جسـتجو و 

تحقیق و بررسـی طرح منتورینگ تأکید شد.

اولیـن جلسـه هسـته مرکـزی EDO ایـن دانشـکده بـا حضـور 

اعضای حقیقی و حقوقی چهارشـنبه ۲۵ فروردین ۹۵ در سـالن 

اجتماعـات برگزار شـد.

در ابتدای جلسه دکتر شاهمرادی مسئول EDO دانشکده ضمن 

خوشامدگویی به حاضرین، بر برگزاری کارگاه های توانمندسازی 

درزمینـهٔ اخـلاق حرفه ای در هر رشـته برای دانشـجویان تأکید 

کـرد و گفـت: برخـی از گروه های آموزشـی می تواننـد به صورت 

مشـترک این کارگاه را برگزار کنند.

در ایـن جلسـه دو نفـر از دانشـجویان بـه ارائه طرحی بـا عنوان 

منتورینـگ کـه هـدف آن ارتقـا سـطح علمـی دانشـجویان بـا 

تیمـی متشـکل از اسـاتید مشـاورین، دانشـجویان و ارزیابـان 

طـرح بـوده و سـاختار ایـن طـرح آمـوزش همیـاری و آگاهی 

دانشـجویان بـدو ورود هـر رشـته به کمک سـایر دانشـجویان 

تـرم آخر همان رشـته با نظارت اسـاتید و اعضـای هیئت علمی 

است، پرداختند.

آغاز طرح ایهر سازی تکهیلى مهاجریر خارجى @�
با واکسر 1لج اطفال

مرحلـه اول طـرح ایمن سـازی تکمیلی فلج اطفال کـودکان زیر 

۵ سـال مهاجرین خارجی و افغانی در مرکز قائمیه از روز شـنبه 

۲8 فروردین ۹۵ شـروع شد.

فرحنــاز نظــرزاده، سرپرســت مرکــز قائمیــه گفــت: نوبــت اول 

ــه  ــن ب ــا ۳۱ فروردی ــروع و ت ــن ش ــرح از ۲8 فروردی ــن ط ای

مــدت ۴ روز به صــورت فعــال ادامــه خواهــد داشــت کــه طــی 

آن تمــام کــودکان زیــر ۵ ســال مهاجریــن خارجــی و افغانــی 

ــد  ــی می کنن ــا زندگ ــع آن ه ــه در تجم ــی ک ــودکان ایران و ک

واکســینه می شــوند. همچنیــن نوبــت دوم ایــن طــرح از یکــم 

تــا چهــارم خــرداد ۹۵ خواهــد بــود.

ــه  ــال ک ــر ۵ س ــودکان زی ــایی ک ــزود: شناس ــه اف وی در ادام

ــه  ــتیابی ب ــد و دس ــت نکرده ان ــو دریاف ــن پولی ــون واکس تاکن

ــال از  ــر ۵ س ــودکان زی ــازی ک ــد ایمن س ــد در ص ــش ص پوش

اهداف این طرح هست.
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نخستیر بازی تدارکاتى جام جهانى کوچک @�
برگزار شد

نخستین بازی تدارکاتی کودکان بیمار با تیم دانشجویان بین الملل 

دانشگاه در مرکز طبی کودکان برگزار و با نتیجه 8 بر ۳ به سود 

کودکان به پایان رسید.

دومین مرحله تمرین کودکان، سه شنبه ۲۴ فروردین ۹۵، با بازی 

تدارکاتی تیم دانشجویان بین الملل دانشگاه همراه بود.

ابتدا کودکان به دو تیم 6 نفر تقسیم و زیر نظر دکتر نیما رضایی 

سرمربی تیم، علیرضا امامی فر و صادق درودگر مربیان و به داوری 

نیما نکیسا به تمرین پرداختند.

مدیرعامل شرکت  آن  در  که  آغاز شد  تدارکاتی  بازی  سپس 

بین المللی DHL و مدیر منطقه ای این شرکت به همراه دانشجویان 

بین الملل به رقابت با کودکان پرداختند و حیدر سلیمانی داور 

پیشکسوت بین المللی این مسابقه را قضاوت کرد.

پس از پایان این رقابت، دکتر نیما رضایی، سرمربی تیم کودکان 

بیمار گفت: پیش از بازی های جام جهانی ۲0۱۴، پیشنهاد بازی 

فوتبالیست ها با کودکان مطرح شد و مورد استقبال قرار گرفت 

با مدل سازی جام جهانی  و برای برگزاری جام جهانی کوچک 

۲0۱۴ در مرکز طبی کودکان برنامه ریزی شد.

دکتر رضایی تصریح کرد: در آن جام، کودکان در قالب تیم ملی 

ایران بازی می کردند و فوتبالیست های پیشکسوت شامل عابدزاده، 

استیلی، درخشان، پنجعلی، روشن، مناجاتی، نامجومطلق، رأفت، 

پاشازاده و... در قالب تیم نیجریه و آرژانتین و هیئت رئیسه دانشگاه 

با حضور دکتر جعفریان، دکتر ظفرقندی، دکتر منصوری و دکتر 

بهادری و معاونین دانشگاه در قالب تیم بوسنی به رقابت پرداختند 

و تیم کودکان قهرمان این جام شد.

سرمربی تیم کودکان، نتیجه برگزاری دور اول جام جهانی کوچک 

را به یادماندن خاطره ای خوش برای کودکان، بازیکنان و تماشاچیان 

دانست و افزود: چون این کار برخاسته از دل بود بر دل ها نیز 

نشست.

دیدار معاون بیر الهلل دانشگام با هیئت دانشگام @�
ملبورن

نشسـت هیئـت دانشـگاه ملبـورن اسـترالیا و معـاون بین الملل 

دانشـگاه بـا موضوع توسـعه همکاری های مشـترک آموزشـی و 

پژوهشی سه شنبه ۲۴ فروردین ۹۵ در ستاد مرکزی برگزار شد.

پروفسـور Thomas Kvan، معـاون توسـعه بین المللی دانشـگاه 

ملبـورن در آغـاز بـه معرفی دانشـگاه ملبـورن پرداخـت و بیان 

داشـت: این دانشـگاه در سـال ۱86۳ میلادی آغاز به کار کرده 

و به عنـوان دومیـن دانشـگاه قدیمی اسـترالیا مطرح اسـت.

وی مجمـوع دانشـجویان دانشـگاه ملبـورن را ۴۲ هـزار 66۳ 

نفـر تخمیـن زد و گفـت: نیمـی از ایـن دانشـجویان در مقطـع 

بـه  Postgraduate مشـغول  در  مابقـی  و   Undergraduate

تحصیـل هسـتند.

معـاون توسـعه بین المللـی دانشـگاه ملبورن با اشـاره بـه اینکه 

حـدود ۱8 هزار دانشـجوی خارجی از ۱۳0 کشـور در دانشـگاه 

مذکـور تحصیـل می کننـد، تصریـح کـرد: همچنیـن دانشـگاه 

ملبـورن از یکصـد مرکـز تحقیقاتـی و 6 بیمارسـتان آموزشـی 

اسـت. برخوردار 

پروفسـور Kvan جایگاه این دانشـگاه را در نظام های رتبه بندی 

بین المللـی تشـریح کـرد و بـه بیـان توضیحاتـی در خصـوص 

همکاری هـای مشـترک بین المللـی با دانشـگاه های کشـورهای 

مختلـف به ویـژه در حـوزه پژوهـش پرداخت.

وی ضمـن معرفـی دانشـکده ها و مقاطـع مختلـف تحصیلـی 

دانشـگاه ملبـورن، یادآور شـد: بـا توجه بـه زمینه هـای فعالیت 
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دانشـگاه علوم پزشـکی تهران، در حوزه های بایوتکنولوژی و نانو 

مدیسـین، بسترهای همکاری های لازم وجود دارد.

دکتر عرب خردمند نیز دانشـگاه علوم پزشـکی تهران را برترین 

و قدیمی ترین دانشـگاه علوم پزشـکی کشـور معرفی کرد که در 

کنار فعالیت های مختلف آموزشـی و پژوهشـی بـه ارائه خدمات 

بهداشـتی و درمانی مشغول است.

در ادامـه، حاضـران ضمـن ارائـه نقطه نظـرات در مورد بسـترهای 

همکاری به ویژه تبادل دانشـجو و انجام تحقیقات مشـترک به اتفاق 

نظر رسیدند.

طرفین انجـام همکاری های مشـترک در حوزه هـای بایوتکنولوژی 

و نانو مدیسـین را فرصت مناسـبی بـرای آغاز ایـن تعاملات عنوان 

کردند.

 برگزاری اولیر جلسه کارگام مدیریت پروژم در @�
دانشکدم مجازی

اولین جلسـه کارگاه آموزشـی مدیریت پروژه ویژه مدیران ارشد 

و مدیران برنامه ریزی و کنترل پروژه دانشـگاه، در سـالن آبشـار 

دانشـکده مجازی دانشـگاه علوم پزشـکی تهران برگزار شد.

به همت معاونت توسـعه مدیریت و برنامه ریزی منابع دانشـگاه، 

اولین جلسـه دوره کارگاهی مدیریت پروژه بر اسـاس اسـتاندارد 

PMBOK:۲0۱۳ ویـژه مدیـران ارشـد و مدیـران برنامه ریزی و 

کنتـرل پـروژه روز یکشـنبه ۲۹ فروردیـن ۹۵ در محـل سـالن 

آبشـار دانشـکده مجازی برگزار شد.

هدف از برگزاری این دوره آموزشــی آشنایــی شرکت کنندگان 

با رویکرد استــاندارد PMBOK در مدیریت پــروژه و تسلط بر 

تکنیک هـای عملی مدیریت پروژه اسـت.

همچنیـن در ایـن دوره آموزشــی که بر سـه بعـد اصلی دانش، 

مهـارت و نگـرش تکیـه می شـود شـرکت کنندگان بـا اصـول و 

مفاهیـم اساسـی مدیریـت پـروژه حرفـه ای، رویکرد اسـتاندارد 

مدیریت پروژه در انجام پروژه ها و... آشنا می شوند.

 عیادت وزیر بهداشت و رییس دانشگام از دکتر @�
معصومه آباد

دکتر هاشمی، وزیر بهداشت، دکتر ملک زاده، معاون وزیر و دکتر 

جعفریان، رییس دانشگاه با حضور در منزل دکتر معصومه آباد، 

آزاده دوران دفاع مقدس و عضو شورای اسلامی شهر تهران از 

وی عیادت کردند.

دکتر سید حسن هاشمی بابیان اینکه در جریان بیماری ایشان 

بودم و از طریق دوستان روند درمانی ایشان را پی گیری می کردم 

گفت: امروز هم مطلع شدم که مقام معظم رهبری ابراز همدردی 

افتخاری نصیب ما شد که  نموده و دستور فرموده اند و امشب 

خدمت ایشان برسیم.

دکتـر جعفریـان رییـس دانشـگاه علـوم پزشـکی تهـران، دکتر 

پیونـدی رییـس دانشـگاه علوم پزشـکی شـهید بهشـتی، دکتر 

ملـک زاده معـاون تحقیقـات و فـن آوری، دکتـر ایـازی معـاون 

امـور اجتماعـی و دکتـر زارع نـژاد مشـاور وزیـر و رییـس مرکز 

روابـط عمومـی و اطلاع رسـانی، وزیر بهداشـت را در این عیادت 

همراهـی می کردنـد.

خانم معصومه آباد متولد سال ۱۳۴۱ در آبادان است. زمانی که 

وی در سال ۱۳۵۹ برای کمک به مردم مناطق جنگ زده، عازم 

شهر آبادان بود در ۱۲ کیلومتری جاده ی ماهشهر-آبادان به اسارت 

نیروهای عراقی درآمد و ۴ سال از عمر خود را در زندان الرشید 

بغداد و اردوگاه های موصل و الانبار گذراند.

نویسنده کتاب من زنده ام، حاوی خاطرات چهار سال اسارت در 

زندان های رژیم بعث عراق است که اسفند پارسال به دلیل بیماری 

در بیمارستان بستری شده بود.
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برگزار شد

با حضور وزیر بهداشت همایش روز دندانپزشکی و سالگرد طرح 

تحول سلامت دهان و دندان روز دوشنبه ۲۳ فروردین ۹۵ در 

محل هتل المپیک برگزار شد.

در جریان این همایش دکتر علی جعفریان رئیس دانشگاه و دکتر 

محمد شریعتی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران از 

با  بازدید کردند، دکتر شریعتی در گفت وگو  غرفه این معاونت 

خبرنگاران ضمن مروری بر فعالیت ها و دستاوردهای دانشگاه در 

طرح تحول سلامت دهان و دندان، پیشبرد برنامه ها در سطح 

دانشگاه را منطبق بر پروتکل ابلاغی وزارت بهداشت و ارائه خدمات 

در منطقه تحت پوشش را موفقیت آمیز خواند.

فعالیت های حوزه  به  اشاره  نیز ضمن  ادامه دکتر جعفریان  در 

بهداشت دانشگاه در بحث پیشگیری، تشخیص و درمان به موقع 

و ارتقای سلامت دهان و دندان جمعیت تحت پوشش، بر تکمیل 

مکانیسم ارجاع جهت ارائه خدمات تخصصی سطح سه در کلینیک 

ویژه دانشکده بهداشت تأکید کرد.

در حاشیه این همایش دکتر ولدخانی کارشناس مسئول سلامت 

دهان و دندان معاونت بهداشت دانشگاه، با اشاره به خدمات سطح 

وارنیش  تحول سلامت،  در طرح  دندان  و  دهان  یک سلامت 

فلورایدتراپی دانش آموزان را از جمله این خدمات خواند و گفت: 

به دنبال ابلاغ طرح تحول سلامت دهان و دندان از وزارت متبوع، 

دانشگاه علوم پزشکی تهران، وارنیش فلوراید دانش آموزان مقطع 

اول ابتدایی را در فروردین و اردیبهشت ماه ۹۴ انجام داد و توانست 

در حوزه تحت پوشش خود یعنی در جنوب تهران و شهرستان های 

ری و اسلامشهر به پوشش صددرصدی وارنیش فلوراید دانش 

آموزان پایه اول ابتدایی دست یابد.

 دیدار رئیس دانشگام با سفیر مجارستان@�
یانـوش کواچ، سـفیر مجارسـتان در ایـران با ابلاغ پیام تشـکر و 

قدردانـی نخسـت وزیر این کشـور از برگزاری برنامه بزرگداشـت 

مقام سملوایز، با دکتر علی جعفریان، رئیس دانشگاه دیدار کرد.

دکتر عرب خردمند، معاون بین الملل دانشگاه نیز در نشست روز 

سه شنبه ۲۴ فروردین ۹۵ حضور داشتند.

در آغاز این نشست، یانوش کواچ گفت: نخست وزیر مجارستان 

مراتب قدردانی خود را نسبت به مهمان نوازی صمیمانه دانشگاه 

برنامه  برگزاری  این کشور طی  هیئت  از  تهران  پزشکی  علوم 

بزرگداشت مقام سملوایز اعلام کرده است.

وی افزود: ویکتور اوربان همچنین نسبت به نصب مجسمه های 

دو شخصیت برجسته ایران و مجارستان در دانشگاه علوم پزشکی 

تهران که خدمات رسانی توأم با تعهد را یادآوری می کند، ابراز 

خرسندی کرده است.

سـفیر مجارسـتان در ایـران هـدف اصلـی دولـت مجارسـتان از 

همـکاری بـا دانشـگاه علوم پزشـکی تهران را سـاماندهی مجدد 

و تقویـت همـکاری علمی، آموزشـی و پژوهشـی دانسـت.

دکتر جعفریان نیز با تقدیر از این اقدام نسبت به تعامل دانشگاه 

انجام تحقیقات و  تبادل دانشجو،  در زمینه های مختلفی چون 

مجارستان  دانشگاه های کشور  با  آموزشی مشترک  دوره های 

اعلام آمادگی کرد.

برگزاری  در  دانشگاه  قابل توجه  از ظرفیت های  وی همچنین 

دوره های کوتاه مدت آموزشی خبر داد و پیشنهاد جذب دانشجو 

از مجارستان برای این دوره ها را بیان کرد.

بین الملل  ایجاد شعبه  تسریع  در خصوص  مذاکراتی  ادامه،  در 

ایران  دانشگاه در بوداپست مطرح شد که سفیر مجارستان در 

قول مساعد همکاری در این زمینه را داد.
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ــه امضــاء تفاهم نامــه همــکاری  ــی ایــن نشســت ب بخــش پایان

دانشــگاه و مجارســتان بــه اســتناد برگــزاری برنامه بزرگداشــت 

مقــام ســملوایز و بــا رویکــرد توســعه تعاملات علمی و آموزشــی 

اختصاص یافت.

 نخستیر نشست شورای 1رهنگى سال رو @�
دانشجویان برگزار شد

دانشـکده  دانشـجویان  فرهنگـی  نشسـت شـورای  نخسـتین 

دندانپزشـکی بـا حضـور رئیـس دانشـکده، معاونت دانشـجویی 

فرهنگـی، نماینـده مقـام معظم رهبـری و نمایندگان تشـکل ها 

و کانون هـای دانشـجویی، ۲۱ فروردیـن ۹۵ در اتـاق شـورای 

دانشـکده برگـزار شـد.

در این نشست نمایندگان کانون های قرآن و عترت، مهدویت، 

دانشجویان، شورای صنفی،  اسلامی  انجمن  دانشجویی،  بسیج 

و  دانشکده  رئیس  بیات،  در حضور دکتر محمد  مهریار  خیریه 

دبیر شورای فرهنگی، دکترحسینعلی ماهگلی، معاون دانشجویی 

فرهنگی و حجت الاسلام والمسلمین علی سالمی، نماینده دفتر 

مقام معظم رهبری در دانشکده در مورد عملکردشان در سال 

گذشته و برنامه های سال ۹۵ به مطالبی اشاره کردند.

بهروزی  آرزوی  و  تبریک  از  دندانپزشکی پس  دانشکده  رئیس 

برای دانشجویان در سال جدید، آغاز ماه مبارک و  و موفقیت 

پرفضیلت رجب را تبریک گفته و سال ۹۵ را پر خیروبرکت دانست.

دکتـر بیات با اشـاره بـه حضور پررنگ و فعال حوزه دانشـجویی 

فرهنگـی در سـال گذشـته از نماینـدگان انجمن هـا، کانون ها و 

تشـکل ها مشـارکت و همکاری بیشـتری را درخواست کرد.

وی افـزود: امسـال نیز امیدواریم با مشـارکت جمع بیشـتری از 

دانشـجویان در فعالیت هـای فرهنگـی بـه لحاظ کیفـی و کمی، 

شاهد برنامه های موفق تری باشیم.

بیهارستان 1ارابى در ارزیابى اعتباربخشى ملى @�
رتبه درجه یک عالى را کسب کرد

بیمارستان فوق تخصصی چشم پزشکی فارابی، در ارزیابی دور دوم 

اعتباربخشی ملی، موفق به اخذ درجه یک عالی شد.

دکتر محمود جباروند با اعلام این خبر گفت: به دنبال دو مرحله 

ارزیابی کارشناسان دفتر نظارت و اعتباربخشی وزارت بهداشت، 

درمان و آموزش پزشکی که در شهریور و اسفندماه سال ۱۳۹۴ 

انجام شد، این مرکز موفق به کسب درجه یک عالی شد.

وی این سربلندی را نتیجه تلاش و پیگیری های مستمر تمامی 

اساتید و کارکنان این مرکز درمانی دانست و افزود: ما نیز به نوبه 

خود، این افتخار را به دانشگاه علوم پزشکی تهران به ویژه تمامی 

تلاش های  از  و  می گوییم  تبریك  فارابی  بزرگ  خانواده  اعضای 

مردم  به  هر چه بهتر  برای خدمت رسانی  همکاران  خداپسندانه 

عزیز کشورمان قدردانی می کنم.

آغاز مرحله اول طرح ماپینگ آپ 1لج اطفال در @�
شهرستان ری

مرحله اول طرح ماپینگ آپ فلج اطفال باهدف واکسینه کردن 

کودکان زیر پنج سال غیر ایرانی و در مناطق تجمع اتباع خارجی 
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توسط شبکه شهرری در سطح شهرستان انجام می شود.

طرح ماپینگ آپ فلج اطفال از ۲8 فروردین ۹۵   آغاز شد. در 

این طرح همه کودکان زیر پنج سال غیر ایرانی علیه بیماری فلج 

اطفال واکسینه می شوند. همچنین کودکان ایرانی که در ارتباط 

نزدیک با اتباع خارجی هستند نیز واکسن دریافت می کنند.

هماهنگی های لازم ازجمله آموزش به کارکنان، شناسایی مناطق 

تجمع اتباع خارجی و توزیع واکسن، هفته قبل انجام شده تا در 

زمان اجرای طرح مشکلی وجود نداشته باشد.

اطلاع رسانی  انجام شد،  اقداماتی که توسط شبکه  از مهم ترین 

در مورد طرح بود تا گروه های مختلف جامعه از اجرای چنین 

طرحی مطلع باشند.

توضیح اینکه مرحله اول این طرح تا سی و یکم فرودین ماه ادامه 

داشت و مرحله دوم آن در خردادماه اجرا می شود.

انتصاب دکتر سید سینا مرعشى به عنوان @�  
سرپرست معاونت مجازی سازی دانشکدم مجازی 

دانشگام
دکتر احمد کاویانی در ابلاغی دکتر سید سینا مرعشی را به عنوان 

سرپرست معاونت مجازی سازی دانشکده مجازی منصوب کرد.

در بخشی متن حکم وی آمده است: انتظار می رود در طی دوره 

۲ ساله فعالیت شما به موارد زیر توجه ویژه مبذول گردد:

سازماندهی دقیق معاونت تازه تشکیل شده مجازی سازی، تعامل 

با سایر ارکان دانشگاه برای کمک به توسعه دانشگاه در حیطه 

مجازی، ایجاد تعامل و پیگیری فعال با ذی نفعان برای مجازی 

کردن فعالیت های دانشگاهی و آکادمیک، برنامه ریزی برای ایجاد 

تعامل سازنده و فعال با دپارتمانهای دانشگاه برای ارائه رشته های 

موجود در آن دپارتمانها به صورت مجازی و تعامل سازنده با سایر 

ارکان دانشکده برای پیشبرد اهداف فوق

همچنین تشکر ویژه و عمیق خود را از جناب آقای دکتر محمدی که از 

ابتدای تأسیس این معاونت، علیرغم داشتن مسئولیت های سنگین در 

دانشکده به این موضوع مهم به شایستگی پرداختند؛ اعلام نمایم.

امور @� اولیر جلسه کهیسیون قانونى  برگزاری 
داروخانه ها در معاونت غذا و دارو

جلسه کمیسیون قانونی امور داروخانه ها باهدف بررسی پرونده های 

مربوط به ابطال مجوز و تأسیس همزمان داروخانه و... با حضور 

دکتر منان حاجی محمودی معاون غذا و دارو در محل معاونت 

غذا و دارو برگزار شد.

در این جلسه 7 فقره پرونده با موضوعات ابطال مجوز داروخانه 

و تأسیس همزمان ۲ مورد، تائید صلاحیت مسئول فنی داروخانه 

به  روزانه  از  داروخانه  ارائه خدمات  تبدیل وضعیت  مورد،   ۳

شبانه روزی ۱ مورد، تمدید تعطیلی داروخانه ۱ موردبررسی شده 

و پس از بحث و تبادل نظر تصمیم گیری لازم به عمل آمد.

انتصاب مدیر کارگروم خلق منابع جدید اتاق 1کر @�
و هم اندیشى مدیران 1نى دانشگام های علوم پزشکى

مهندس امیر ساکی، مدیرکل دفتر توسعه منابع فیزیکی و امور 
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بهزاد مکری مدیر  عمرانی وزارت بهداشت در حکمی مهندس 

اتاق  به عنوان مدیر کارگروه خلق منابع جدید  را  فنی دانشگاه 

فکر و هم اندیشی مدیران فنی دانشگاه های علوم پزشکی کشور 

منصوب کرد.

در بخشـی از این حکم آمده اسـت: با عنایت به تجارب و حسـن 

سـوابق خدمتی جنابعالی و با توجـه به انجام وظایف مربوطه در 

سـمت مدیر دفتر فنی دانشـگاه علوم پزشـکی تهران، به موجب 

ایـن حکـم به عنـوان مدیر کارگـروه خلق منابع جدیـد اتاق فکر 

و هم اندیشـی مدیـران فنـی دانشـگاه های علوم پزشـکی کشـور 

منصوب می شـوید.

امید است با استعانت از درگاه خداوند متعال و بهره برداری از حداکثر 

توان و تجربه و تعامل سازنده با سایر کارگروه ها و رعایت کلیه جوانب 

شرعی و قانونی در انجام وظایف محوله موفق و مؤید باشید.

انجهر علهى @� انعقاد تفاهم نامه ههکاری  بیر 
1رهنگى عراق و دانشگام علوم پزشکى تهران

 The Academic( نشسـت مدیـر انجمن علمـی فرهنگی عـراق

Society of Cultural of Capital IRAQ( بـا معاون بین الملل 

دانشـگاه بـه انعقـاد تفاهم نامـه مشـترک همکاری هـای علمی و 

آموزشـی انجامید.

ایـن نشسـت سه شـنبه ۲۴ فروردیـن ۹۵ بـا حضـور دکتر عرب 

خردمنـد، معـاون بین الملـل دانشـگاه، دکتـر شـعبانی، مدیـر 

توسـعه امـور بین الملـل معاونـت بین الملـل، دکتر جواد شـایب 

الجنابـی مدیـر و دکتـر زهیـر الخواجـا، معـاون علمـی انجمـن 

علمـی فرهنگـی عراق و هیئت همراه در سـالن شـورای معاونت 

برگزار شـد. بین الملـل 

در آغـاز، موضـوع جذب دانشـجویان مـورد تأییـد انجمن علمی 

فرهنگـی عراق در دانشـگاه علوم پزشـکی تهـران مطرح که این 

پذیـرش منـوط به ارسـال درخواسـت و بررسـی توسـط کمیته 

جذب دانشـجویان خارجی دانشـگاه شـد.

معاونـت بین الملـل نیز امکان ارائه درخواسـت آنلاین متقاضیان 

عراقـی را فراهـم و بـر تسـلط آن هـا به زبـان انگلیسـی به عنوان 

زبـان تدریس دانشـجویان خارجـی تأکید کرد.

اسـاتید،  تبـادل  آموزشـی،  توافقـات همکاری هـای  ادامـه  در 

پژوهش هـای علمی مشـترک، تسـلط متقاضیان عراقـی به زبان 

فارسـی بـا هـدف ارتبـاط بـا بیمـاران و ارائـه گواهـی و مدرک 

تحصیلـی بـه دانشـجویان فارغ التحصیل توسـط دانشـگاه، مورد 

تأکیـد قـرار گرفت.

در بخـش پایانـی نیـز بـا نهایـی شـدن توافقـات انجـام شـده، 

تفاهم نامـه همکاری های مشـترک به امضاء دکتر عرب خردمند، 

معاون بین الملل دانشـگاه و دکتر شـایب الجنابـی، مدیر انجمن 

علمی و فرهنگی عراق رسید.

جلس ه واحد بیهاری های مرکز بهداشت جنوب @�
واکسیناتورهای بیهارستان ها با  تهران 

کارشـناس مسـئول مرکز بهداشـت جنوب تهران بـه علل انجام 

طـرح سـوئیچ واکسـن خوراکـی سـه ظرفیتی فلـج اطفـال بـا 

واکسـن دو ظرفیتی در راسـتای ریشـه کنی بیماری فلج اطفال 

در کشـور اشـاره کرد.

واحـد بیماری هـای ایـن مرکـز جلسـه ای را روز سه شـنبه ۱7 

فروردین ۹۵ با حضور رابطین و واکسـیناتورهای بیمارستان های 

تحت پوشـش در سـالن جلسـات سـتاد برگزار کرد.

دکتـر شـیروانی، کارشـناس مسـئول واحـد بیماری هـای مرکز 

بهداشـت جنـوب تهـران بـه علـل انجـام طرح سـوئیچ واکسـن 

خوراکـی سـه ظرفیتـی فلـج اطفـال بـا واکسـن دو ظرفیتی در 

راسـتای ریشـه کنی بیماری فلج اطفال در کشـور اشـاره کرد و 
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اهداف برنامه را اعلام کرد.

در این جلسـه مقرر شد واکسیناسیون تمامی کودکان با واکسن 

فلـج اطفـال خوراکـی دو ظرفیتـی از پنج شـنبه ۲ اردیبهشـت 

۹۵ انجام شـود.

توضیح اینکه از روز ملی سـوئیچ پنج شـنبه ۲ اردیبهشـت واکسـن 

خوراکـی دو ظرفیتـی فلـج اطفال جایگزین واکسـن سـه ظرفیتی 

خواهد شد.

برگ زاری نخس تیر جلس ه ش ورای مدی ران @�
معاون ت بیر الهل ل در س ال رو

نخسـتین جلسـه شـورای مدیران معاونت بین الملل در سال ۹۵ 

 Study Abroad بـا ارائه گـزارش حضور دانشـگاه در نمایشـگاه

Fair ۲0۱6 بـه میزبانـی مالزی و فعالیت های نوآورانه آموزشـی 

در راسـتای برنامه هـای جامـع تحـول در آموزش علوم پزشـکی 

شـنبه ۲۱ فروردیـن ۹۵ بـا حضـور دکتر عرب خردمنـد، معاون 

بین الملل دانشـگاه برگزار شـد.

ایــن جلســه بــا ارائه گــزارش حضــور هیئت دانشــگاه در نمایشــگاه 

ــر  ــزی توســط دکت ــی مال ــه میزبان Study Abroad Fair ۲0۱6 ب

عزیــزی آغــاز شــد.

 UTM وی گفـت: ایـن نمایشـگاه مـارس ۲0۱6 در دانشـگاه

مالـزی برگزار شـد و دانشـگاه نیـز فرصتی برای معرفی بخشـی 

از توانمندی هـای خـود بـه دسـت آورد.

رئیـس واحـد زبان کالج بین الملل دانشـگاه گفـت: همچنین در 

حاشـیه ایـن نمایشـگاه امـکان دیدار بـا رئیس انجمـن ایرانی و 

رئیس دانشـکده مهندسـی پزشـکی دانشـگاه UTM فراهم شد.

وی تصریـح کـرد: در ایـن دیدارهـا ضمـن معرفـی دانشـگاه، 

همکاری هـای مشـترک علمـی و آموزشـی مـورد تأکیـد قـرار 

گرفت.

برگزاری دومیر اردوی راهیان نور بسیج جامعه پزشکى@�
دومین اردوی راهیان نور بسیج جامعه پزشکی و اساتید دانشگاه 

احمد  یادواره سردار شهید حاج  عنوان  با  تهران  پزشکی  علوم 

کاظمی ۱7 تا ۲۱ اسفند ۱۳۹۴ برگزار شد.

محل استقرار برادران در اردوگاه میثاق ساختمان شهید دقایقی و 

خواهران در اردوگاه شهید مریم فرهانیان آبادان بود. اولین محل، 

بازدید از مناطق منطقه اروندکنار در بعدازظهر ۱8 اسفندماه اجرا شد.

 در طی سفر چندین مسابقه قرآنی و همچنین ختم صلوات )۳۱۴00 

صلوات( و ختم قرآن و ختم اذکار قرآنی همراه با جوایز نفیس انجام شد.

نشست دکتر محقق با دست اندرکاران نشریات @�
دانشجویى

اولین نشست صمیمی معاون دانشجویی دانشگاه دکتر محقق و دکتر 

نوروزی مدیر امور هنری و فوق برنامه دانشگاه در سال ۹۵ با دست اندرکاران 

نشریات دانشجویی در سالن شورای معاونت دانشجویی سه شنبه ۲۴ 

فروردین ۹۵ در سالن شورای معاونت دانشجویی برگزار شد.

در این جلسه که با حضور مدیران مسئول و سردبیران نشریات 

دانشجویی برگزار شد، مدیران مسئول و سردبیران نشریات فعال، 

به طرح کاستی ها و مشکلات نشریات در سطح دانشگاه پرداختند.
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در پایان جلسه، دکتر محقق به برگزاری مداوم جلسات با مسئولان 

نشریات دانشجویی تأکید کرد.

ر گرامیداشت روز دندانپزشکى در مرکز قلب تهران@�
هم زمان با ۲۳ فروردین روز دندانپزشکی مدیر مرکز قلب تهران 

دکتر حاجی قاسمی از واحد دندانپزشکی بازدید و با کارکنان و 

پزشکان آن واحد دیدار کرد.

به  روز  این  تبریک  قاسمی ضمن  دکتر حاجی  دیدار  این  در 

دندان پزشکان و کارکنان، این روز را بهانه ای برای تقدیر و تشکر 

و یادآوری خدمات آنان قلمداد کرد.

دکتر معززی از دندان پزشکان واحد دندانپزشکی هم ضمن ابراز 

خوشوقتی از حضور مدیر مرکز و یادآوری چنین ایامی از توجه ویژه 

مسئولان بیمارستان نسبت به این مناسبت ها سپاسگزاری کرد.

کادر  از  نفر  دو  به  هدایایی  مناسبت  به همین  نیز  پایان  در 

دندانپزشکی و کارکنان مجموعه اهدا شد.

نشست کهیته پذیرش دانشجویان خارجى در @�
دانشکدم پزشکى برگزار شد

صد و چهل و دومین نشست کمیته پذیرش دانشجویان خارجی 

دانشکده  میزبانی  به  فروردین سال ۹۵  در  نخستین جلسه  و 

پزشکی برگزار شد.

این نشست با طرح ۱۱ پرونده دوره های تخصص، فوق تخصص و 

فلوشیپ آغاز شد و حاضران با پذیرش ۱0 درخواست موافقت کردند.

درخواست کنندگان از کشورهای سوریه، یمن، پاکستان، هند، عراق، 

کنیا، تانزانیا و افغانستان متقاضی تحصیل در دانشکده پزشکی هستند.

درخواست این متقاضیان جهت طرح برای فلوشیپ قلب و عروق، 

تخصص گوارش و کبد، تخصص جراحی عمومی، فوق تخصص 

جراحی پلاستیک و زیبایی، تخصص جراحی پوست، فلوشیپ 

رادیولوژی، تخصص چشم پزشکی و تخصص گوش، حلق و بینی 

موردبررسی قرار گرفت.

 نواخته شدن زنگ سلامت در مدارس@�
در راستای روز جهانی سلامت زنگ سلامت در مدارس شهرستان 

اسلامشهر نواخته شد.

مراسم نواختن زنگ سلامت به صورت نمادین در مدرسه ی دخترانه 

هیئت امنایی ابیها برگزار شد.

سکینه آقاپور، مسئول بهداشت مدارس مستقر در مرکز سلامت 

جامعه سعیدیه گفت: دانش آموزان سفیران اصلی و واقعی در 

جامعه و خانواده در حوزه سلامت هستند.

وی با اشـاره به اینکه الگوسـازی و تبیین تغذیه سالم در مدارس 

و نظـارت بـر بوفه های مدارس به عنوان اولویت شـبکه بهداشـت 

و درمـان در نظـر گرفته شـده اسـت افـزود: مروجیـن سـلامت 

را در مـدارس ایجـاد کرده ایـم تـا همـه مـدارس توانمندسـازی 

دانـش آمـوزان خـود را در پیشـگیری از بیماری هـای واگیـر و 

غیـر واگیر افزایـش دهند.

توضیح اینکه در این مراسم در خصوص تغذیه ی سالم و مدیریت 

استرس آموزش های لازم داده شد.
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